NEURTRCHEN

SEKTION RODELN

=1z E lische Kirch inde Weimar - 14.2.2018
Ergebnlsllste Klasse vangelische Kirchengemeinde weimar Neukirchen
Rodeln Kihnreitrodelbahn, 14.02.2018

Rang StNr Name JG SexMannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
Kinder - Weiblich (2003 - 2017)
1 26 Fiona Pletat 2015 W Steigerhof 37,58 37,58 0,00
2 28 Rosa Niehues 2015 W Steigerhof 4758 47,58 10,00
3 25 Lilith Zeidler 2015 W Steigerhof 50,24 50,24 12,66

Kinder - Mannlich (2003 - 2017)

1 52 Henri Fadinger 2015 M Steigerhof 34,96 34,96 0,00
2 51 Matteo Leistner 2015 M Steigerhof 4320 43,20 8,24
3 50 Philipp Hobrecker 2015 M Steigerhof 4327 43,27 8,31
4 49  Felix Tillian 2015 M Steigerhof 4442 4442 9,46
5 47  Julius Wiegandt 2015 M Steigerhof 4558 45,58 10,62
6 48 Pierre Helmreich 2015 M Steigerhof 49,96 49,96 15,00
7 135 Tim Wiirzburg 2015 M Steigerhof 1:30,66 1:30,66 55,70

Damen (weiblich, 1959 - 2002)

1 73 Meri Hanussek-Biermann 2000 W Steigerhof 4126 41,26 0,00
2 72 Anne Puhr 2000 W Steigerhof 42,02 42,02 0,76
3 76 Mia Flechtner 2000 W Steigerhof 42,04 42,04 0,78
4 80 Karin Krapp 2000 W Steigerhof 4212 4212 0,86
5 78 Cornelia Neumann 2000 W Steigerhof 4328 43,28 2,02
6 74 Thyra Meyer-Landrut 2000 W Steigerhof 4577 45,77 4,51
7 71  Katrin Buchs 2000 W Steigerhof 49,25 49,25 7,99
8 77  Sybille Wiegandt 2000 W Steigerhof 52,82 52,82 11,56
9 79 Calixta Fuchs 2000 W Steigerhof 55,86 55,86 14,60
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Ergebnisliste Klasse

Rodeln

Rang StNr Name

Herren (mannlich, 1959 - 2002)

1 82
2 98
3 86
4 92
5 90
6 84
7 95
8 81
9 91
10 96
1 87
12 85
13 88
14 89
15 94
16 97
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Christoph Von Gynz-Rekowski
Maik Becker

Timo Wolfschmidt
Johannes Kleinjung
Michi Sieber

Nils Jaeger

Josh Hoffmann
Lutz Baumann
Frieder Krannich
Sebastian Kircheis
Ralph Leipold
Hardy Rylke

Uwe Heise

Robert Neuwirth
Marcus Victor

René Thumser

JG SexMannschaft

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

EEEEEEEEEEEEEEEEERE

Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof

NEURTRCHEN

SEKTION RODELN

Evangelische Kirchengemeinde Weimar - 14.2.2018
Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 14.02.2018

1. Lauf Ges.Zeit

33,03
35,81
36,57
36,87
37,07
37,73
38,61
38,68
39,99
41,31
41,75
41,94
42,53
46,01
48,15
58,05
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Diff.

33,03 0,00
35,81 2,78
36,57 3,54
36,87 3,84
37,07 4,04
37,73 4,70
38,61 5,58
38,68 5,65
39,99 6,96
41,31 8,28
41,75 8,72
41,94 8,91
42,53 9,50
46,01 12,98
48,15 15,12
58,05 25,02
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Ergebnisliste Klasse

Rodeln

Rang StNr Name

Doppelsitzer - Weiblich (2017)

1 103
2 111
3 99
4 104
5 107
6 114
7 102
8 108
9 116
10 115
1 100
12 93
13 106
14 101
15 105
16 112
17 13
18 109
19 110
20 27
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LINA Heidenreich & Johanna Holtzhau 2017

LINA Kaleta & Paulina Heckwolf 2017
TARA Von Scheven & Lydia Bothe 2017
ANNA Karsten & Clara Zimmermann 2017
COSIMA Hommann & Frida Lobe 2017
KARLA Monnig & Matilda Petersen 2017
ELLA De Rudder & Frida Key 2017
ALMA Krapp & Riccarda Kuhaupt 2017
HANNAH Deibel & Rosine Boddin 2017
EMILY Kiihne & Helena Kornig 2017
DOROTHEA Schlegel & Emilia Sperlin 2017
MARIE Schmidt & Frida Schulz 2000
SOPHIE Landau & Johanna Kindler 2017
MARIE Wurzbacher & Luisa Neumann 2017
IDA Zabiensky & Florentine Riebling 2017
MIA Lang & Ronja Heinrich 2017
LILITH Sénn & Julia Hellmut 2017
JOHANNA Will & Luisa Mohlau 2017
AMELIE Beyer & Martha Theodor 2017

JOHANNA Zabel & Friedaricke FrieBn 2015

JG SexMannschaft

W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
M Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
W Steigerhof
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Evangelische Kirchengemeinde Weimar - 14.2.2018
Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 14.02.2018

1. Lauf Ges.Zeit

40,69
43,71
47,32
47,50
49,83
52,13
52,69
54,06
55,67
1:01,74
1:04,97
1:05,59
1:15,61
1:15,81
1:22,96
1:31,99
1:49,28
1:54,25
1:54,85
1:58,81
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Diff.

40,69 0,00

43,71 3,02

47,32 6,63

47,50 6,81

49,83 9,14

52,13 11,44

52,69 12,00

54,06 13,37

55,67 14,98

1:01,74 21,05
1:04,97 24,28
1:05,59 24,90
1:15,61 34,92
1:15,81 35,12
1:22,96 42,27
1:31,99 51,30
1:49,28 108,59
1:54,25 1:13,56
1:54,85 1:14,16
1:58,81 1:18,12
Seite 3von 4



Ergebnisliste Klasse

Rodeln

Rang StNr Name
Doppelsitzer - Mannlich (2017)

-

121

2 118
3 123
4 124
5 129
6 131
7 130
8 117
9 120
10 119
1 132
12 127
13 126
14 125
15 128
16 122

RICHARD Mayer & Konrad Schlegel
JONAS Ladbe & Niklas Jung
LORENZ Treml| & Lucas Hinz
LUKAS KreyBig & Joost Niehues
JONAH Dietrich & Ben Steinbach
ANTONIO Heller & Oskar Kurzke
KARL Steinmetz & Christian Rogge
JAKOB LeRmann & Artur Giinther
NOAH Daller & Jonas Zangemeister
FINN Goetze & Nils Ludwig

ELIAS Haufe & Lennert Schwarz
MILAN Surell & Eric Matthes
JANNES Jakob & Hannes Henke
LEANDER Hiddemann & Jette Sann
ELIAS Eisermann & Julius Golle
BENNET Voigt & Sten Wesman

Doppelsitzer (, 2018)

1 134
2 133
3 83
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THOMAS Roos & Edgar Roos
STEFAN Sperling & Dirk Hauburg
KLAUS Treml & Anke Heinrich

JG SexMannschaft

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2018
2018
2000
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Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof

Steigerhof
Steigerhof
Steigerhof
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Evangelische Kirchengemeinde Weimar - 14.2.2018
Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 14.02.2018
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1. Lauf Ges.Zeit

40,49
43,30
47,93
54,22
54,71
1:00,20
1:03,57
1:08,27
1:08,83
1:14,52
1:24,11
1:25,04
1:46,26
2:08,20
2:15,38
3:12,74

40,06
45,25
45,87
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Diff.

40,49 0,00
43,30 2,81
47,93 7,44
54,22 13,73
54,71 14,22
1:00,20 19,71
1:03,57 23,08
1:08,27 27,78
1:08,83 28,34
1:14,52 34,03
1:24,11 43,62
1:25,04 44,55
1:46,26  1:05,77
2:08,20 1:27,71
2:15,38  1:34,89
312,74  2:32,25
40,06 0,00
45,25 519
45,87 5,81
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